
UCHWAŁA NR XIII/176/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego oraz zakresu działania Komisji Zdrowia, Rodziny 
i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 16 ust. 4 uchwały 
nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład liczbowy Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta 
Bolesławiec, zwanej dalej Komisją, w liczbie 7 członków.

§ 2. Określa się następujący skład osobowy Komisji:

1) radny Andrzej Żuk,

2) radny Eugeniusz Jabłoński,

3) radna Renata Fredyk,

4) radny Wojciech Kasprzyk,

5) radny Bogdan Biernat,

6) radny Łukasz Molak,

7) radny Ariel Fecyk.

§ 3. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy:

1) ochrony zdrowia i zabezpieczenia opieki zdrowotnej,

2) pomocy społecznej, w tym ośrodków i zakładów opiekuńczych,

3) łagodzenia skutków bezrobocia w mieście,

4) wychowania w trzeźwości, przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom,

5) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu 
przeciwpowodziowego,

6) przeciwdziałanie patologiom społecznym,

7) współpraca z przedstawicielami Sądu Rejonowego, Prokuratury Rejonowej, Komendy Powiatowej 
Policji, Straży Miejskiej, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie oraz pedagogami szkolnymi w zakresie realizacji zadań na rzecz rodziny,

8) polityki prorodzinnej, w tym zapewnienia kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej,

9) współdziałanie z pozostałymi Komisjami stałymi Rady Miasta w zakresie polityki prorodzinnej,

10) współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

Id: 5E2DEF46-C8E9-4072-9451-19E6CE49663C. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała nr II/9/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
składu liczbowego i osobowego oraz zakresu działania Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
Rady Miasta Bolesławiec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Id: 5E2DEF46-C8E9-4072-9451-19E6CE49663C. Podpisany Strona 2



I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Alojzego Skóry oraz wyborem radnego Wojciecha
Kasprzyka w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Bolesławiec zachodzi konieczność podjęcia
przedmiotowej uchwały.

SC/SC

Id: 5E2DEF46-C8E9-4072-9451-19E6CE49663C. Podpisany Strona 1




